Impugnatio diuini dicitur op.
 Nec p modū mae nec forme nec cōpositū nec qntas symbolice eentia se bz in diuina generandē ostendit.
 Et in gnōne diuina.

stunt quiddam totalem terminū generationis. s; filium. ergo **¶** 2o sic. Qualitas nō d; symbolica: nisi qz eadem est in genito r corrupto. Docet parer quia sol pot aliquid generare vbi nō est qualitas symbolica. g nō respicit generas r genitu: s; in diuinis nō sunt nisi illi termini generationis. **¶** 3o sic. qz illa nō est cōis primo r per se: sed rōne subit: essentia aut diuina p se r p est cōis. ergo **¶** 4o. qz qualitas symbolica ordinatur ad formam. essentia aut diuina non ordinatur ad aliquid aliud. **¶** Ideo dico qz imaginandus est: qz essentia diuina se habet ad modū simplicis nature: que bz modum cōicandi respectu sui ipsius: s; nō inueniamus in creaturis simile: sicut dicit Diony. qz essentie rerum creaturū exceduntur incomparabilr a diuinis. **¶** Contra B arguo 4o. Primo sic. Nam cuius actus est generatio: illud se habet per modū potentie: sed generatio in diuinis est actus eēntie dine. **¶** 2o sic. Nam gnōnis actus videt essentia actuare: g essentia se bz per modū potentie. **¶** 3o sic. Illud qd determinat aliud se bz ad illud sicut forma ad mām: sed refo vel generatio in diuinis determinat essentia. g essentia se bz sicut mā respectu gnōnis. **¶** 4o sic. Quia prior est cōparatio pncipioz inter se qz eoz ad pncipiatum: sed essentia r relatio sunt pncipia persone. g prius comparabuntur inter se: r sic relatio prius sui effectū formale dabit essentie qz supposito ex his pntiuit. s; persone: r sic essentia prius referret qz persona. qd est falsum. **¶** Ad ista. **¶** Ad primū negandū est fundamentū absolute. s; qz actus essentie sit gnatio: qz ex se essentia est actualizata: r omnis actualitatis fundamentū. **¶** Ad bec dicit aliqui qz non est inconueniens qz essentia in potentia sit ad generationē. **¶** Contra dimitto potentia logicam: de qua certū est. arguo de potentia nāt: quia si essentia est in potentia ad relationem: cum ex eis fiat vni necessario illud erit copositū: r sic persona diuina erit copositū ex actu r potentia. **¶** Ideo dico qz essentia diuina est actualissima: r ideo sibi repugnat eē in potentia. **¶** Sed ad huc 3o qz quādo cūqz aliqd pro aliquo signo nō bz a: r postea bz a. est in potentia ad a. sed saltem fm ordinē rationis essentia sicut fundamentum est prius relatione: r nō bz pro aliquo signo. ergo **¶** Ad istud nō faciēdo difficultatē de signis: qz de B dicit dicit. 13. Dico ad arg? qz cōcludit qz non est repugnantia inter essentiam r relationem. **¶** 2o ista est potentia logica r nō nātis. cū eo aut qz nō sit pfectibile aliqd p aliud: sed qz ipsum sit actualissimū: stat qz ipm sit in potentia tali. s; logica: non naturali. **¶** Ad 2o dico qz ex duobus pot procedere qz aliquid adueniens alicui nō actuet ipsum: primo si ipsum sit actualissimū sicut aqua calidissima dato qz sibi appropietur ignis: non actuabit a caliditate vterior: qz est summe actua: r sic repugnat essentie a relatione actuare: qz ipa est actuata vltimata actualitate. Alio modo quādo ex parte aduenientis est repugnantia ad actuandum: sicut ignis appropietur lime nō calefacit: quia tali subto repugnat actuari a calore ignis: r isto mo etiam essentia nō pot actuari a relatione: qz ipsa non est apta: esse actus alicui: eo qz ipsa est subsistens: r nullū subsistēs actuat aliquid: eo qz nihil tale cōicatur. **¶** Ad 3o dico qz refo fm Dama. non determinat eentia: sed hypostasis: nec ēt opz qz ois forma determinat eentia: sed hypostasis: si sibi repugnat: sicut dicitur est in pcedēti solutione. Nūc aut eentie repugnat determinari: s; qd facit relatio facit circa psonaz. **¶** Ad 4o dico qz aliq forma pntiuita sunt qz p dāt suū eē circa fundamentū: vel circa aliqd cōpositū: sicut albedo pns dat actum suum p? Fran. 10. **¶** E 4